

Municipalidad de San Manuel, Cortes
Reporte de Planilla de Empleados Emergentes
SEMANA DEL 21 AL 28 DE JULIO 2016
PLANILLA No-30 DEL 2016

No.	Puesto	Sueldo Diario	Días Trabajados	Sub-Total	Septimo	Total Neto	Horas Extras	Deducciones	ajustes	Total a Pagar
1	Aseadora (Calles)	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95				1699.95
2	Aseo (Panteon)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
3	Aseo (Calles)	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
6	Vigilantes Municipales	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
7	Vigilantes Municipales	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95				1699.95
8	Vigilantes Municipales	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95				1699.95
10	Valuador Catastro	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		375.00		1324.95
11	Valuador Catastro	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		375.00		1324.95
12	Valuador Catastro	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
13	Jornalero	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
14	Recolector de Impuestos	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95				1699.95
	Vigilante del Palcio Municipal	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95	136.62			1836.57
	Vigilante del Palcio Municipal	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95	136.62	600.00		1236.57
18	Vigilante del Palcio Municipal	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95				1699.95
19	Albañil (Elaboracion de Adoquines)	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		400.00		1299.95
20	Albañil (Elaboracion de Adoquines)	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		425.00		1274.95
21	Albañil (Elaboracion de Adoquines)	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		425.00		1274.95
22	Albañil (Elaboracion de Adoquines)	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		500.00		1199.95

23	Aseadora (Centro de salud SMC)	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00				1750.00
24	Vigilante (Centro de salud SMC)	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00		500.00		1250.00
25	Aseadora (Centro de salud SMC)	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95				1699.95
26	Tecnico de salud (Vacunando)	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00		400.00		1350.00
27	Tecnico de salud	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00		400.00		1350.00
28	Jornalero(REPARACION DE CUNETAS EN LA COL. DIONICIO BARDALES)	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		400.00		1299.95
30	Jornalero(REPARACION DE CUNETAS EN LA COL. DIONICIO BARDALES)	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
	Jornalero(REPARACION DE CUNETAS EN LA COL. DIONICIO BARDALES)	171.43	6	1028.58	171.43	1200.01				1200.01
35	Limpieza d Parque	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
	Jornalero(CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNAL DE LA REYES CABALLERO)	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
	Jornalero(CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNAL DE LA REYES CABALLERO)	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
	Jornalero(CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNAL DE LA REYES CABALLERO)	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00

38	Albañil (Pisos de Coowle)	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00				1750.00
41	Albañil (Pisos del predio el Plan)	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
42	Albañil (Pisos del predio el Plan)	257.14	6	1542.84	257.14	1799.98				1799.98
43	Aseadora	242.85	6	1457.10	242.10	1699.95				1699.95
44	Vigilante adoquinera de noche(contrato por hora)	331.79	6	1990.74		1990.74				1990.74
45	Vigilante de la casa de la Cultura(contrato por hora)	331.79	6	1990.74		1990.74				1990.74
46	Vigilante adoquinera jornada mixta(contrato por hora)	284.37	6	1706.22		1706.22				1706.22
47	Vigilante adoquinera de dia(contrato por hora)	271.45	6	1628.70		1628.70				1628.70
48	Jornalero	271.45	6	1628.70		1628.70				1628.70
49	Vigilante Biblioteca Virtual(contrato por hora)	331.79	6	1990.74		1990.74				1990.74
50	Jornalero	271.45	6	1628.70		1628.70				1628.70
51	Asist. Tecnico Distrital de Educacion(contrato por Hora)	380.04	5	1900.20		1900.20				1900.20
52	Limpieza de calles	271.45	5	1357.25		1357.25				1357.25
	Policia Estudiantil Municipal	271.45	6	1628.70		1628.70				1628.70
	Auxiliar de Mantenimiento de Viviro Municipal.	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95				1699.95

	Canalizacion de Aguas Pluviales col.15 de Septiembre.	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
	Canalizacion de Aguas Pluviales col.15 de Septiembre.	257.14	6	1542.84	257.14	1799.98				1799.98
	Construccion del Centro de Salud Col. Guadalupe	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		400.00		1299.95
	Construccion del Centro de Salud Col. Guadalupe	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		700.00		999.95
	Construccion del Centro de Salud Col. Guadalupe	242.85	6	1457.10	242.85	1699.95		700.00		999.95
Totales		12266.86		L. 72,949.67	L. 7,820.54	L. 82,199.50	L. 273.24	L. 6,600.00	L. 0.00	L. 75,872.74

Ana Hernández
 Ana Jaquelin Hernández
 Jefe Interina Recursos Humanos

